
令和５年１１月２９日 

令和６年度新入生保護者様 

京都市立柊野小学校 

 校長  小林 宏樹 

                                

新１年生 半日入学・入学説明会及び学用品販売のご案内 

 

秋の深まりを感じる今日この頃ですが、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。 

さて、４月のご入学を控えて、あらかじめ小学校生活の様子を知っていただくために、下記のように

『新１年生半日入学・入学説明会』及び『学用品・体育服の販売』を予定しております。何かとご多用

とは存じますが、万障お繰り合わせの上、お子たち同伴でご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。 

記 

１ 日 時  令和６年２月８日（木） １４：００～１５：００頃 

      ＜受 付 １３：４０～１３：５５ 本館入口前＞ 

 

２ 場 所  京都市立柊野小学校 

       保護者 

① 入学説明会（保護者）…体育館 １４：００～１５：００頃 

② 入学説明会終了後１５：００～１６：００頃 

〇学用品の注文（体育館）→受け渡し：３月８日（金）１５：００～１６：００ 

〇体育服・上靴の販売（会議室）→当日販売 及び ネット注文 

※ネット注文の場合の受渡しは、３月８日（金）１５：００～１６：００ 

 

新１年生 

〇半日入学（新１年生）…１年生教室（本館２階）１４：００～１５：００頃 

 

＊ 本館入り口前の受付付近に、名簿順で半日入学のクラス分けを貼り出しています。受付を

済まされた後、保護者の方はお子たちを１年生教室まで連れて行ってください。その後、保

護者の方は体育館へお越しいただき、説明会にご参加ください。 

 

 

３ その他  ○校内２足制のため、保護者の方・お子たち共に上履きと下履き入れをご用意ください。 

（子たちの下靴は、保護者の方がお持ちください。） 

○車でのご来校はお断りします。自転車などは本館と南館の間の中庭に停めてください。 

○欠席の場合、必ずご連絡ください。 柊野小学校（℡．７９１－４７００） 

        ※感染症等の流行に関わり、予定等が変更になる場合があります。 

実施については、本校ＨＰ及び連絡用アプリ『スクリレ』にてお知らせいたします。 


